栃木ヶ丘ゴルフ倶楽部

2024年度シニア選手権予選組合せと競技要項

予選開催日2024年3月17日(日)

OUTコーススタート

参加20名

1	7:40	坂内義之	金山充男	生形幸政	内海透
		HD 3.1	HD 8.9	HD 9.1	HD 15.1
2	7:48	坂原謙二	笹原正樹	加茂野新一	坂本敏郎
		HD 4.0	HD 7.4	HD 9.2	HD 14.2
3	7:56	正木伊三雄	石川正人	小林清	島田光雄
		HD 4.2	HD 7.3	HD 10.1	HD 13.6
4	8:04	青木秀樹	斎藤純一	本多陽一	佐藤栄一
		HD 5.1	HD 7.0	HD 11.9	HD 12.3
5	8:12	中島安浩	久我正夫	宮城孝之	金山利男
		HD 5.2	HD 7.0	HD 12.2	HD 12.3

- ※ 日程及び競技方法(全てスクラッチ競技とする。)
- ・予選 3月17日(日) アウトコース7時40分よりスタート 18ホールストロークプレー 8位まで選出
- ・決勝 3月24日(日) アウトコース7時56分よりスタート 18ホールストロークプレー
- ※予選と決勝の合計ストローク最小スコアの者が優勝とする。
- ※予選・決勝ともに成績同位の場合は年長者上位、ハンディキャップ上位 の順で順位を決定するが、決勝にて1位タイが出た場合は1番ホールより プレーオフを行い順位を決定する。
- ※ 参加資格は55歳以上の正会員とする。 (本年55歳になる方も可)
- ※この組合せは欠席者があった場合、変更することがある。
- ※競技当日、予定のスタート時間の30分前までに署名なき場合は欠場として扱う。
- ※ティーマークは青マークを使用する。
- ※9番ホールと16番ホールの間は白杭を適用しアウトオブバウンズとする。
- ※参加費は2,480円(消費税込)。参加申込み締切後のキャンセルは参加費2,480円 を徴収するが、当日のキャンセル(開催日前日17:00以降)はキャンセル料を キャディフィに変更し徴収する。
- ※当倶楽部競技規則・付則、ローカルルールを適用する。 その他のルールはJGA競技規則に基づく。

栃木ヶ丘ゴルフ倶楽部 大橋一弘競技委員長